

Årsredovisning

för

TRAVL SWEDEN AB

Org.nr. 556807-4362

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Olof Engstrand, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för TRAVL SWEDEN AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att bedriva och arrangera äventyrsresor.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 14 735 996 | 8 730 614 | 7 198 461 | 5 448 490 |
| Resultat efter finansiella poster | 500 887 | 878 254 | 98 161 | 411 773 |
| Soliditet (%) | 50,06 | 30,45 | 23,00 | 22,90 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år och det beror på ökad efterfrågan samt att innevarande räkenskapsår består av 16 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 038 605 | 871 314 | 1 959 919 |
| Utdelning | 0 | -871 000 | 0 | -871 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 871 314 | -871 314 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 296 051 | 296 051 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 038 919 | 296 051 | 1 384 970 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 038 919 |
| Årets resultat | 296 051 |
| Summa | 1 334 970 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 334 970 |
| Summa | 1 334 970 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr, vilket motsvarar 10 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-09-01 2025-12-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 735 996 | 8 730 614 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 41 230 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 735 996 | 8 771 844 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 237 278 | -6 480 048 |
| Övriga externa kostnader | | -2 216 160 | -359 102 |
| Personalkostnader | 2 | -719 833 | -990 778 |
| Övriga rörelsekostnader | | -62 013 | -63 916 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 235 284 | -7 893 845 |
| Rörelseresultat | | 500 712 | 877 999 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 225 | 255 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -50 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 175 | 255 |
| Resultat efter finansiella poster | | 500 887 | 878 254 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -126 600 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -126 600 | 0 |
| Resultat före skatt | | 374 287 | 878 254 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -78 236 | -6 940 |
| Årets resultat | | 296 051 | 871 314 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-12-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 1 082 006 | 41 407 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 56 835 | 1 161 712 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 138 841 | 1 203 119 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 828 550 | 5 234 338 |
| Summa kassa och bank | | 1 828 550 | 5 234 338 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 967 391 | 6 437 457 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 967 391 | 6 437 457 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-12-31 | 2024-08-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 038 919 | 1 038 605 |
| Årets resultat | | 296 051 | 871 314 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 334 970 | 1 909 919 |
| Summa eget kapital | | 1 384 970 | 1 959 919 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 126 600 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 126 600 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 490 628 | 3 307 603 |
| Leverantörsskulder | | 4 956 | 1 036 659 |
| Skulder till koncernföretag | | 7 811 | 0 |
| Skatteskulder | | 73 222 | -1 277 |
| Övriga skulder | | 0 | 30 128 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 879 204 | 104 426 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 455 821 | 4 477 539 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 967 391 | 6 437 457 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Eventualförpliktelser

| | 2025-12-31 | 2024-08-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 3 000 000 | 1 900 000 |

Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

| Nuvarande namn | Organisationsnummer | Säte |
|------------------------|---------------------|----------|
| Intoit Travel Group AB | 559281-5715 | Göteborg |

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Det överordnande moderbolaget upprättar koncernredovisning som inkluderar detta företag. Företaget själv upprättar inte koncernredovisning.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Dahn Mikael Stefan Svensson

Verkställande direktör, Styrelseledamot
2026-04-29

Niklas Olof Engstrand

Styrelseordförande
2026-04-29

Axel Joel Arthur Daniel Ervast

Styrelseledamot
2026-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Cedra Väst KB

Eva Sofia Hansdotter Herliz

Auktoriserad revisor
2026-04-29
